Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

após análise da Comissão da Unidade de Gestão de Pessoas – UGP/SEDUC, torna público o

resultado dos recursos impetrados contra a Avaliação de Currículos do Processo Seletivo

Simplificado para Cadastro de Reserva - SEDUC/2017 - Edital nº 05/2017. Os pareceres emitidos

pela Banca Examinadora estarão disponíveis na Sede da Secretária de Educação – SEDUC/UGP a

partir do dia 17.07.2017.

Nº INSCRIÇÃO INTERESSADO(A) RESULTADO

NOTA

RETIFICADA DA

AVALIAÇÃO DO

RECURSO

003383
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA TORRES

ANAISSE
DEFERIDO

3,3

000012         ANA CLEIDE DA SILVA VASCONCELOS MOURA DEFERIDO 2,0

001096         ARILANNE KELLYNE BARBOZA VILARINHO DEFERIDO 4,9

000386      MONICA ALICE DA COSTA SILVA INDEFERIDO -

000365 MARIA DURCIANE OLIVEIRA BRITO INDEFERIDO -

000853 ARIELLE DE OLIVEIRA PAIVA DEFERIDO 3,9

00394 CRISTIANO VIEIRA DE SÁ CAMINHA DEFERIDO 3,0

01739 ANTONIO TEIXEIRA LEARTE JUNIOR DEFERIDO 3,2

000090 MAURO SERGIO ARCANJO DEFERIDO 3,9

004583 KAROLINE DA SILVA INDEFERIDO -

003191 JOAO RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO 3,0

002653 MIGUEL ANGELO PEREIRA SOBREIRA INDEFERIDO -

004242 JULIANNA LIMA QUEIROZ DEFERIDO 1,2

002649 MARINA DIAS BORGES INDEFERIDO -

002308 TAHIS CRISTINE DE VASCONCELOS LEAL DEFERIDO 1,6

003347 VANESSA MENEZES COSTA INDEFERIDO -

001330 MIRNA ANDRADE BEZERRA INDEFERIDO -

002151 SUZY ARIANNE DE SOUSA E SILVA DEFERIDO 1,6

003127 LIDIA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO 1,5

002806 CLEIDIANE VIEIRA SOARES CABRAL INDEFERIDO -

002282 DANDARA KILVYA JUCA PEREIRA INDEFERIDO -

000024              KLEITON RICHARD DA SILVA ARAUJO DEFERIDO 2,2

000755 TAMIRES RODRIGUES DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO 0,8

004969 TELMA BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUSA INDEFERIDO -

003451 SHEYLA DAYANA COELHO CAVALCANTI DEFERIDO 2,5

Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

002922 GIORGI BARBOSA FONSECA INDEFERIDO -

000289 VANIA OLIMPIA DA SILVEIRA DEFERIDO 2,1

000004 ALAN ELIAS SILVA DEFERIDO 1,6

001192 ROCIELLE GOMES DE SOUSA DEFERIDO 0,5

002685 JONNHY CARVALHO ARRUDA MENDES DEFERIDO 3,8

003758 ANARIA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO -

000858 ADELANE MARIA DA SILVA ROCHA DEFRIDO 3,3

000965 APARECIDA ASSIS DE BRITO INDEFERIDO -

003061 MARIA EDINEIME LOPES INDEFERIDO -

000683 JOAO DA COSTA CARVALHO INDEFERIDO -

000057 ROSAMARIA PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO -

003305 JORGE AUGUSTO COSTA DEFERIDO 1,8

Teresina (PI), 12 de julho de 2017.